
 

 

Foreløpig program Sydvesten 2016 
 
For å få avviklet stevnet, er vi nødt til å starte fredag.  
Siden det blir mørkt før vi blir ferdig på fredag, har vi leid inn ekstra lysmaster. 
Innsjekk for de som skal ri på fredag er fra kl. 16.00 til 18.00 
Programmet blir slik: 
 
Fredag: 
18.00 P2 Speedpass, alle aldersklasser 
       
 
NUM GRU FAR ID DELTAGER  
Junior.      
 
01       009 Malin Bosvik - Perla fra Kolnes 
      
02       012 Lotte Thoresen - Skundi fra Fossanmoen 
      
Senior.  
 
01       064 Egil Oaland - Tjaldur fra Steinnesi 
      
02       058 Tinna Rut Jónsdottir - Kvöldvaka frá Sauðárkróki 
      
03       039 Carolin Storebø - Sikill frá Sigmundarstöðum 
      
04       032 Brit Marit Fossan Knudsen - Perlan fra Fossan 
      
05       040 Jofrid Aasland - Diva fra Halakoti 
      
06       033 Lena V. Tjelta - Tritill fra Stora- Hofi 
      
07       026 Ingeborg steinnes Ivesdal - Klaki fra enighed 
      
08       005 Bente Vadla Ravnås - Trjóna fra Haukali 
 
  
19.00 T7F Tølt fritidsklasse 
       
 
 

01 01 V HV 063 Rebecca Haugaard Koster - Ketill fra Holti2 
02 01 V RØ 059 vilde isabel Langhelle - Orradis fra Skarstad 
03 01 V BL 043 Henriette Skurve - Glanni fra Skurve 
 

04 02 H HV 050 Tina Larsen - Stirmir fra Vasstveit 
05 02 H RØ 041 Jofrid Aasland - Dalvar fra Utgard 
 

06 03 H HV 023 Mathilde Ekeli Mullis - Eitill fra Gøysa 
07 03 H RØ 022 Sofie Drange - Dina fra Lilleberg 
  
 
19.20 T1J Tølt junior 
       
 
01        024 Luisa Husby Sem - Hrafn fra Tjøtta 
02        004 Sekine Brewster - Hugin fra åsvin 
03        009 Malin Bosvik - Perla fra Kolnes 
04        010 Tormod Bryn - Skuggi fra Vikinghest 
05        011 Mia Madsen - Nàma fra Fljótshólum 2 



 

 

06        014 Yasemin Dogru - Gari fra Vikiinghest 
07        016 Aina Sørli - Vinur Fra Selfossi 
08        001 Lotte Bergesen - Visir fra Granli 
09        021 Sofie Drange - Merkur fra Fossanmoen 
10        051 Katrine Torland - Þór fra Tyse 
11        028 Synne Hatløy - Gríma frá Úthlíð 
12        031 Mille McGill - Glitra fra Fossan 
13        035 Sara Wathne - Bragi fra Øygarden 
14        037 Asbjørn Strøm - Gyðja fra Kolneset 
15        044 Maria Gjellestad Bosvik - Blesa fra Mangela 
16        047 Ariana tamantha Johannessen - Lóa fra fossanmoen 
17        049 Michelle Monique åkerlund strøm - Krafla fra Suldal 
18        013 Tormod Bryn - Gigjar fra Mangela 
19        020 Annelin Baug Berg - Omur fra Kolneset 
  
  
21.00 V5F Firgang fritidsklasse 
       
 
 

01 01 V HV 059 vilde isabel Langhelle - Orradis fra Skarstad 
02 01 V RØ 050 Tina Larsen - Stirmir fra Vasstveit 
03 01 V BL 043 Henriette Skurve - Glanni fra Skurve 
 

04 02 H HV 063 Rebecca Haugaard Koster - Ketill fra Holti2 
05 02 H RØ 041 Jofrid Aasland - Dalvar fra Utgard 
 

06 03 H HV 023 Mathilde Ekeli Mullis - Eitill fra Gøysa 
07 03 H RØ 022 Sofie Drange - Dina fra Lilleberg 
  
  
21.20 slutt 
 
Lørdag:  
08.00 F1J Femgang junior 
       
 
01        012 Lotte Thoresen - Skundi fra Fossanmoen 
02        009 Malin Bosvik - Perla fra Kolnes 
  
 
08.15 F1U Femgang ungrytter 
       
 
01        029 Miriam Fossan Knudsen - Dagdís fra Suldal 
  
 
08.25 F1S Femgang senior  
       
 
01        062 Perly Anett Fossan - Króna fra Fossanmoen 
02        058 Tinna Rut Jónsdottir - Kvöldvaka frá Sauðárkróki 
03        046 Tine Askvik Lossius - Ketill fra Fossanmoen 
04        040 Jofrid Aasland - Diva fra Halakoti 
05        064 Egil Oaland - Tjaldur fra Steinnesi 
06        039 Carolin Storebø - Sikill frá Sigmundarstöðum 
07        033 Lena V. Tjelta - Tritill fra Stora- Hofi 
08        032 Brit Marit Fossan Knudsen - Perlan fra Fossan 
09        026 Ingeborg steinnes Ivesdal - Klaki fra enighed 
10        061 Perly Anett Fossan - Sikill fra Fossanmoen 



 

 

11        056 Tinna Rut Jónsdottir - Skerpla fra Kolneset 
  
 
09.45 V1J Firgang junior 
       
 
01        021 Sofie Drange - Merkur fra Fossanmoen 
02        004 Sekine Brewster - Hugin fra åsvin 
03        006 Elisabet Høyvik - Merkur fra Haukali 
04        008 Amalie Ekrheim - Iða fra storebø 
05        010 Tormod Bryn - Skuggi fra Vikinghest 
06        011 Mia Madsen - Nàma fra Fljótshólum 2 
07        014 Yasemin Dogru - Gari fra Vikiinghest 
08        001 Lotte Bergesen - Visir fra Granli 
09        020 Annelin Baug Berg - Omur fra Kolneset 
10        051 Katrine Torland - Þór fra Tyse 
11        024 Luisa Husby Sem - Hrafn fra Tjøtta 
12        028 Synne Hatløy - Gríma frá Úthlíð 
13        031 Mille McGill - Glitra fra Fossan 
14        035 Sara Wathne - Bragi fra Øygarden 
15        013 Tormod Bryn - Gigjar fra Mangela 
16        037 Asbjørn Strøm - Gyðja fra Kolneset 
17        044 Maria Gjellestad Bosvik - Blesa fra Mangela 
18        047 Ariana tamantha Johannessen - Lóa fra fossanmoen 
19        049 Michelle Monique åkerlund strøm - Krafla fra Suldal 
20        016 Aina Sørli - Vinur Fra Selfossi 
  
 
12.05 pause  
       
 
13.00 V1U Firgang ungrytter  
       
 
01        072 Tonje Lilleengen - Nattfreyja fra Fossanmoen 
02        067 Eli Vestbø - Menning fra Hafnarfirdi 
03        065 Mari Bokneberg - Hófvarpnir fra Raggsteindalen 
04        052 Erika Reigstad - Vilmundur fra Sunnaholt 
05        042 Henriette Skurve - Drottning fra Haukali 
06        015 Malin Sørli - Seifur Fra Kolneset 
07        002 Hannah Johannesen - Smyrill frá Hamraendum 
  
 
14.00 V1S Firgang senior 
       
 
01        053 Veronica Høgsveen Våland - Trú frá Heiði 
02        048 Janette Vagle - Snotra från Hallbjäns 
03        005 Bente Vadla Ravnås - Trjóna fra Haukali 
04        055 Tone Kolnes - Fengur fra Kálfstöðum 
05        007 Åsmund Bryn - Keilir fra Vikinghest 
06        017 Annikken Therese Karlsen - Frændi fra Velde 
07        019 Julie Stensland - Brana fra Vikinghest 
08        025 Ingeborg steinnes Ivesdal - rektor fra fossanmoen 
09        027 Øystein Andersen - Jörundur Fra Feti 
10        030 Trude Miland Helland - Ás frá Hafsteinsstöðum 
11        034 Bjarne Fossan - Arfa fra Fossan 
12        003 Åsmund Bryn - Skirill fra Vikinghest 
13        071 Trond Obrestad - Fáni frå Skas 



 

 

14        054 Inger Vestbø Tokheim - Sorti fra Haugen 
15        057 Tinna Rut Jónsdottir - Hörður fra Kolneset 
16        060 Torstein Fossan - Stjörnugná fra Fossanmoen 
17        066 Malin Glenna Naley - Númi Fra Fossanmoen 
18        045 Siri Ann Furuhaug - Röðull frá Vindási 
19        068 Anne Gunn Bjørlo - Vargur fra Rosenlund 
20        070 Elise K Tjomsland - Stefnir fra Fossan 
21        036 Amanda Stangeland - Stigur fra Fossanmoen 
  
 
16.30 pause 
       
 
16.45 T2J Tølt junior  
       
 
01        012 Lotte Thoresen - Skundi fra Fossanmoen 
  
 
16.50 T2S Tølt senior 
       
 
01        057 Tinna Rut Jónsdottir - Hörður fra Kolneset 
02        039 Carolin Storebø - Sikill frá Sigmundarstöðum 
03        036 Amanda Stangeland - Stigur fra Fossanmoen 
04        033 Lena V. Tjelta - Tritill fra Stora- Hofi 
05        032 Brit Marit Fossan Knudsen - Perlan fra Fossan 
  
 
17.15 T1U Tølt ungrytter 
       
 
01        072 Tonje Lilleengen - Nattfreyja fra Fossanmoen 
02        067 Eli Vestbø - Menning fra Hafnarfirdi 
03        065 Mari Bokneberg - Hófvarpnir fra Raggsteindalen 
04        052 Erika Reigstad - Vilmundur fra Sunnaholt 
05        042 Henriette Skurve - Drottning fra Haukali 
06        029 Miriam Fossan Knudsen - Dagdís fra Suldal 
07        015 Malin Sørli - Seifur Fra Kolneset 
08        002 Hannah Johannesen - Smyrill frá Hamraendum 
  
 
18.00 T1S Tølt senior 
       
 
01        053 Veronica Høgsveen Våland - Trú frá Heiði 
02        025 Ingeborg steinnes Ivesdal - rektor fra fossanmoen 
03        048 Janette Vagle - Snotra från Hallbjäns 
04        055 Tone Kolnes - Fengur fra Kálfstöðum 
05        005 Bente Vadla Ravnås - Trjóna fra Haukali 
06        060 Torstein Fossan - Stjörnugná fra Fossanmoen 
07        026 Ingeborg steinnes Ivesdal - Klaki fra enighed 
08        007 Åsmund Bryn - Keilir fra Vikinghest 
09        019 Julie Stensland - Brana fra Vikinghest 
10        027 Øystein Andersen - Jörundur Fra Feti 
11        030 Trude Miland Helland - Ás frá Hafsteinsstöðum 
12        034 Bjarne Fossan - Arfa fra Fossan 
13        003 Åsmund Bryn - Skirill fra Vikinghest 
14        045 Siri Ann Furuhaug - Röðull frá Vindási 



 

 

15        071 Trond Obrestad - Fáni frå Skas 
16        054 Inger Vestbø Tokheim - Sorti fra Haugen 
17        061 Perly Anett Fossan - Sikill fra Fossanmoen 
18        064 Egil Oaland - Tjaldur fra Steinnesi 
19        066 Malin Glenna Naley - Númi Fra Fossanmoen 
20        056 Tinna Rut Jónsdottir - Skerpla fra Kolneset 
21        070 Elise K Tjomsland - Stefnir fra Fossan 
22        038 Åshild Strøm - Slæða frá Skaney 
  
 
20.00 slutt  
 
Søndag: 
Finaler 
Barneklasser 
Finaler 
(tidsskjema kommer) 
 
 


